
Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (ZSV-UPB2, Uradni list RS, št. 3/07 in 
41/07) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradne objave Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 z dne 15.10.2006 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 12. redni seji, dne 27.03.2008 sprejel 

 
 

P R A V I L N I K 
o spremembah Pravilnika o dodeljevanju občinskih denarnih pomoči v 

Občini Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 
V Pravilniku o dodeljevanju občinskih denarnih pomoči v Občini Gornja Radgona (Uradni 
list RS, št. 104/00 in 94/02) se spremeni besedilo 2. odstavka 5. člena in se glasi: 
 
»Denarna pomoč se praviloma izplača neposredno izvajalcu, izdajatelju računa za blago ali 
opravljeno storitev, za katere je upravičenec vložil prošnjo, razen, ko ni razlogov, da sredstva 
ne bi bila porabljena namensko. V takem primeru se denarna pomoč nakaže neposredno 
upravičencu.« 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 15200-1/2000-102 
Datum: 28.03.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


